

Kraków, 19 marca 2012 r.

Numer sprawy: BEF-V-ZP-38-17/2012

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów biurowych dla Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury w Krakowie, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Ośrodek Szkolenia Ustawicznego i Współpracy Międzynarodowej w Lublinie, Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury Dział Funduszy Pomocowych w Warszawie oraz Ośrodków Szkoleniowych Krajowej Szkoły Sądownictwa i Prokuratury”

W dniach 08.03.2012 r., 09.03.2012 r., 12.03.2012 r., 14.03.2012 r. oraz 15.03.2012 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1.

dot. poz. 90 - Grzbiety wsuwane przezroczyste występują do max. ilości kartek 120, prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza grzbiety do max. ilości kartek 120.

Pytanie nr 2.

dot. poz. 102 - Prosimy o rozdzielenie pozycji, gdyż każdy rodzaj identyfikatora posiada inną cenę, jest różnym produktem.

Odpowiedź:

Proszę wycenić każdy rodzaj osobno, oraz w kolumnie 3 zmienić ilość sztuk: „identyfikator ze smyczą 1000 szt, hilder standars 54x86-1000 sztuk, klips z agrafką taśma poliestrowa płaska -1000 szt, karabińczyk – 1000 sztuk”.

Pytanie nr 3.

dot. poz. 233 - W ofercie Stabilo nie występują notesy. Czy Zamawiający wymaga notesów marki Stick'n ? Czy wymagane są notesy o wym.76x76mm, kolory pastelowe, bloczek po 100kart ? Prosimy o zmianę opisu, gdyż bloczki samoprzylepne nie posiadają paseczków do naklejania.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w kolumnie 2 poz. 233 na „zakładki samoprzylepne papierowe – 4 kolory – 20mmx50mm”, w kolumnie 3 na: „40 op” – (zamiast po 10 op. każdego rodzaju).

Pytanie nr 4.

Pyt. 4 dot. poz. 249 - Prosimy o zmianę jednostki miary na ml.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w poz. 249, w kolumnie 2 na: „powietrze sprężone (400 ml)”.

Pytanie nr 5.

dot. poz. 271 - Pinezki do tablic pakowane są op=50szt, prosimy o uzupełnienie opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w poz. 271, w kolumnie 2 na „pinezki do tablic korkowych (50 szt. w opakowaniu)”.

Pytanie nr 6.

dot. poz. 272 - Czy Zamawiający wymaga sznurek – szpagat do pakowania 0,5kg ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 7.

dot. poz. 289,290 - Czy Zamawiający wymaga segregatora A4 szer. 50mm czy 75mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 289, w kolumnie 2 na: „Segregator A4 szeroki wyk. z kartonu pokrytego polipropylenem, z mechanizmem dźwigowym i wymienną etykietą 75 mm”, w kolumnie 3 „100 sztuk” (zamiast 150 szt).

Zamawiający zmienia zapis poz. 290, w kolumnie 2 na: „Segregator A4 szeroki wyk. z kartonu pokrytego polipropylenem, z mechanizmem dźwigowym i wymienną etykietą 50 mm”, w kolumnie 3 „100 sztuk” (zamiast 5 szt).

Pytanie nr 8.

dot. poz. 295 - Prosimy o rozdzielenie pozycji, każdy rodzaj segregatora jest w innej cenie.

Czy Zamawiający wymaga segregatora:

-A4/35mm różne kolory, na 2 ringi z wymienną etykietą ?

-A4/50mm różne kolory, z dźwignią, wyposażony w dolną listwę wzmacniającą ?

-A4/75mm różne kolory, z dźwignią, wyposażony w dolną listwę wzmacniającą ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 295, w kolumnie 2 na: „Segregatory ESSELTE z mechanizmem zamykającym:

-A4/35mm różne kolory, na 2 ringi z wymienną etykietą,

-A4/50mm różne kolory, z dźwignią, wyposażony w dolną listwę wzmacniającą,

-A4/75mm różne kolory, z dźwignią, wyposażony w dolną listwę wzmacniającą,

-A5- 75mm różne kolory.

Proszę wycenić każdy rodzaj segregatorów osobno.

Pytanie nr 9.

dot. poz. 296 - Czy Zamawiający wymaga segregatora z dźwignią A4 szerokość 75mm , niebieski ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10.

dot. poz. 298 - Czy Zamawiający wymaga : tablice flipchart czy bloki do tablic ilość 50szt ? Jeżeli wymagane są bloki prosimy o zmianę wymiaru na 65x100cm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bloków do tablic w ilości 50 sztuk o wymiarach 65x100 cm.

Pytanie nr 11.

dot. poz. 300 - Tablice korkowe mają wymiar 30x40cm, prosimy o zmianę opisu. Czy ramka ma być drewniana ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymiary tablic korkowych (z drewnianą ramką) na 30cmx40cm.

Pytanie nr 12.

dot. poz. 301 - Czy ramka ma być drewniana ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga drewnianej ramki.

Pytanie nr 13.

dot. poz. 304 - Prosimy o zmianę jednostki miary na 5 opx10szt.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 304, w kolumnie 3 na: „5 op.” (zamiast 5 sztuk).

Pytanie nr 14.

dot. poz. 305 - Czy wymagana jest taśma wymiar 18mm x30m ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga taśmy 18mmx20m.

Pytanie nr 15.

dot. poz. 306 - Czy wymagana jest taśma wąska, wymiar 12mm x30m ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga taśmy 12mmx20m.

Pytanie nr 16.

dot. poz. 307 - Czy wymagana jest taśma mała, wymiar 12mm x10m ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 17.

dot. poz. 308 - Czy wymagana jest taśma pakowa 48mmx50m ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 18.

dot. poz. 309 - Prosimy o podanie rozmiaru taśmy lub modelu maszyny do której ma pasować taśma.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga taśmy o szerokości 10 mm.

Pytanie nr 19.

dot. poz. 314 - Prosimy o rozdzielanie pozycji, są to dwie różne taśmy w różnych cenach.

Czy wymagana jest:

- taśma matowa 19mmx7,5m z podajnikiem ?

-taśma usuwalna 19mmx33m ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga taśmy matowej 19mmx7,5m z podajnikiem oraz taśmy usuwalnej 19mmx33m. Proszę wycenić każdy rodzaj taśmy osobno.

Pytanie nr 20.

dot. poz. 323 -Czy wymagana jest teczka do podpisu A4 20 kart ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 21.

dot. poz. 335 - Czy wymagane są zakreślacze w różnych kolorach np.: żółty, zielony, pomarańczowy ?

Prosimy o poprawienie opisu na: zakreślacze w 3 różnych kolorach np. żółty, zielony, pomarańczowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 335, w kolumnie 2 na: „zakreślacze w 3 różnych kolorach np. żółty, zielony, pomarańczowy”, w kolumnie 3 „150 sztuk” (zamiast 50 szt).

Pytanie nr 22.

dot. poz. 336 - Czy wymagane są zakładki kpl=50szt zakładek 25x43mm ? Prosimy o zmianę jednostki miary na kpl.

Odpowiedź:

Tak, wymagane są zakładki kpl=50szt zakładek 25x43mm. Zamawiający zmienia zapis poz. 336, w kolumnie 3 „200 kpl.” (zamiast 200 szt).

podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 23.

dot. poz. 337 - Prosimy o zmianę jednostki miary na kpl=4x40kart.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 337, w kolumnie 3 „500 kpl.” (zamiast 500 szt).

Pytanie nr 24.

dot. poz. 340 - Czy wymagane są zakładki wąskie, 4 kolory neonowe po 35szt, 12mm x 43 mm,

ilość 500 kpl ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 340, w kolumnie 2 na: „Samoprzylepne wąskie zakładki indeksujące Post-it 4x35 sztuk, wymiary 12x43mm”, w kolumnie 3 „500 kpl” (zamiast 500 szt).

Pytanie nr 25.

dot. poz. 341 - Czy Zamawiający wymaga długopisów żelowych, kolor: niebieski, czarny, czerwony, zielony ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 341, w kolumnie 2 na: „Pióro żelowe fun-gel G-03, Rystor – pióro żelowe z przezroczystym korpusem, gumowym uchwytem i wymiennym wkładem R-140, grubość pisania 0,3 mm, w kolorach czarne, czerwone, niebieski, zielony”, w kolumnie 3 należy wpisać dla każdego z kolorów „50 sztuk”.

Pytanie nr 26.

dot. poz. 344 - Prosimy o rozdzielenie pozycji, zeszyt 32k i 60k są w różnych cenach.

Odpowiedź:

Proszę wycenić każdy rodzaj zeszytów osobno.

Pytanie nr 27.

dot. poz. 350 - Prosimy o podanie opisu wymaganego produktu w języku polskim, określenie ilości w opakowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28.

dot. poz. 352 - Czy Zamawiający wymaga zszywek:

1. Rozmiar 23/13 op=1000szt /90kartek/
2. Rozmiar 23/15 op=1000szt /110kartek/
3. Rozmiar 23/17 op=1000szt /130kartek/

Prosimy o podzielenie na oddzielne pozycje, to różne produkty w różnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 352, w kolumnie 2 na: „Zszywki do zszywacza dużego:

- Rozmiar 23/13 op=1000szt /90kartek/,
- Rozmiar 23/15 op=1000szt /110kartek/,
- Rozmiar 23/17 op=1000szt /130kartek/.”

w kolumnie 3 należy wpisać dla każdego z rodzajów „30 op.”.

Pytanie nr 29.

dot. poz. 354 - Czy Zamawiający wymaga zszywek rozmiar 24/6 op=1000szt ? Prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zszywek rozmiar 24/6 op=1000szt.

Pytanie nr 30.

dot. poz. 355 - Czy Zamawiający wymaga zszywaczy SAX do 25kartek ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zszywaczy SAX do 30 kartek.

Pytanie nr 31.

dot. poz. 358 - Czy Zamawiający wymaga zszywek rozmiar 24/6 op=1000szt.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga zszywaczy SAX rozmiar 24/6 op=1000szt.

Pytanie nr 32.

dot. poz. 35 – Clipboard A5 Eko nie występuje, czy Zamawiający dopuszcza clipboard A5 PVC różne kolory.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga Clipboard – deska z klipem A5 PVC różne kolory.

Pytanie nr 33.

dot. poz. 156 – Koszulki A4 groszkowe o grubości 100mic nie występują, prosimy o zmianę opisu na krystaliczne.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 156, w kolumnie 2 na: „Koszulki groszkowe A4 z klapką Esselte- grubość folii 100 mic (1 op - 10 szt.) pasek z multiperforacją, w kolumnie 3: „500 op” (zamiast 19 op.).

Pytanie nr 34.

dot. poz. 157 – Koszulki A4 MAXI mają grubość folii 120 mic, prosimy o zmianę opisu. Czy określenie MAXI oznacza koszulkę poszerzoną, format szerszy niż A4 – 22 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno koszulki o grubości folii 90 mic, 110 mic jak i 120 mic, o pojemności min. 110 kartek, pak. Po 50 w op.

Pytanie nr 35.

dot. poz. 158 – Koszulki A5 groszkowe mają grubość 50 mic, prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno koszulki o grubości folii 48 mic jak i 50 mic.

Pytanie nr 36.

dot. poz. 185 – Czy Zamawiający wymaga notatnika teleadres Format A5.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 37.

dot. poz. 239 – Czy Zamawiający wymaga flamastrów o różnych kolorach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga flamastrów w różnych kolorach o okrągłej końcówce.

Pytanie nr 38.

dot. poz. 277 – Skorowidze na spirali w linię A5 60 kart nie występują. A5 linia mają 48 kart, prosimy o zmianę opisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zarówno skorowidze zarówno 48 kartek jak i 60 kartek.

Pytanie nr 39.

dot. poz. 292– Czy Zamawiający dopuszcza segregator A4/3,5 cm, różne kolory?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis poz. 292, w kolumnie 2 na: „segregator A4/3,5 cm, różne kolory”.

Pytanie nr 40.

dot. poz. 84– Czy Zamawiający wymaga niszczarki o parametrach: pojemność kosza min. 25 l, stopień bezpieczeństwa DIN 4, ilość niszczonej kartek min. 6 niszczy płyty CD, karty plastikowe?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 41.

Poz. 15: „Bloczki-karteczki samoprzylepne żółte (3x40x50 mm) – proszę o sprecyzowanie, czy należy wycenić 200 pojedynczych bloczków, czy 200 opakowań po 3 bloczki? Ponadto czy Zamawiający dopuszcza kilkumilimetrową tolerancję rozmiaru żądanych bloczków?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga ceny za 1 bloczek. Zamawiający dopuszcza 10% tolerancję rozmiaru żądanych bloczków.

Pytanie nr 42.

Poz. 31: Cienkopisy i markery do opisywania okładek” – czy chodzi o foliopisy do opisywania okładek foliowych? Jaką grubość linii pisania należy brać pod uwagę przy wycenie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga foliopisów permanentnych czarnych o grubości linii pisania 0,6mm.

Pytanie nr 43.

Poz. 72: „Druki różne” – proszę o wyszczególnienie rodzaju druków.

Odpowiedź

Delegacja A5, Stolgraf K31.

Pytanie nr 44.

Poz. 108: „Karteczki cegła 85x85 (6 bloczków) – czy należy wycenić 100 pojedynczych bloczków, czy 100 opakowań po 6 bloczków?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis w poz. 108, w kolumnie 2 na: karteczki cegła (85mmx85mm) 1 bloczek.

Pytanie nr 45.

Poz. 110: „Karteczki samoprzylepne żółte 40x50mm, bloczek 100 kartek, (op. 3x 100 szt.) – czy należy wycenić 300 bloczków po 100 kartek, czy 300 opakowań po 3 bloczki? Ponadto czy Zamawiający dopuszcza kilkumilimetrową tolerancję rozmiaru żądanych bloczków?”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis 3 kolumny poz. 110 – 100 op. (zamiast 100 sztuk). Zamawiający dopuszcza 10% tolerancję rozmiaru żądanych bloczków.

Pytanie nr 46.

Poz. 111 Karteczki samoprzylepne, różnokolorowe, do wielokrotnego przyklejania i odklejania (127mm x76mm)zestaw 6 bloczków po 100 kartek) – czy należy wycenić 300 bloczków po 100 kartek, czy 300 opakowań po 6 bloczków?”

Odpowiedź

Należy wycenić 300 bloczków po 100 kartek. Zamawiający wykreśla zapis w poz. 111 z kolumny 2 „6 bloczków”.

Pytanie nr 47.

Poz. 113: „Karteczki samoprzylepne Post-it żółte: - op. małe, -op. większe” – proszę o sprecyzowanie opisu – podanie rozmiaru bloczków.

Odpowiedź

Czy Zamawiający wymaga karteczek małych-rozmiar 38x51mm i dużych rozmiar 76x76m. Proszę wycenić każdy rodzaj karteczek osobno.

Pytanie nr 48.

Poz. 116 „Klej w sztyfcie DONAU” – proszę o podanie gramatury.

Odpowiedź

8 gram.

Pytanie nr 49.

Poz. 144: koperty rozszerzane (boki i spód) podwójne białe” – proszę o podanie rozmiaru.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga kopert o wymiarach 255mmx390mmx40mm, liczba sztuk w opakowaniu – 20. Ponadto Zamawiający zmienia zapis z kolumny 2 na „800 op” (zamiast 3000 szt).

Pytanie nr 50.

Poz. 147 „Koszulki krystaliczne A4 BANTEX (pudełko kartonowe 100 sztuk)” – czy należy wycenić 4000 pojedynczych koszulek, czy 4000 opakowań po 100 sztuk?

Odpowiedź

Należy wycenić 4000 sztuk.

Pytanie nr 51.

Poz. 150: „Koszulki do akt format: A4” – czy należy wycenić 100 pojedynczych koszulek, czy 100 opakowań po 100 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia opis w kolumnie 2 poz. 150 na „koszulki do akt format A4 – (100 szt. w opakowaniu, natomiast w kolumnie 3 – 100 op. (zamiast 100 sztuk).

Pytanie nr 52.

Poz. 193: Ofertówki na dokumenty A4” – proszę o określenie ilości ofertówek w opakowaniu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 25 sztuk w opakowaniu.

Pytanie nr 53.

Poz. 212: „Papier do zaświadczeń 80g/500 ark” – czy należy wycenić papier kserograficzny?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 54.

Poz. 213” Papier na listy gratulacyjne 80g/500 ark” - czy należy wycenić papier kserograficzny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga papieru kserograficznego format A4/80g/500ark=ryza, białość CIE 161+/-3.

Pytanie nr 55.

Poz. 217. „Papier A4 do drukowania komputerowy „80” - czy należy wycenić papier kserograficzny?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga papieru komputerowego 240 x12 x 1 70G karton=2000ark. W kolumnie nr 3 należy wpisać 140 kartonów (zamiast 700 ryz).

Pytanie nr 56.

Poz. 220: „Papier ciągły do drukarek komputerowych A3” – czy należy wycenić papier komputerowy? Jeśli tak, to proszę o rozszerzenie opisu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga papieru komputerowego 360x12x160g karton=2000ark.

Pytanie nr 57.

Poz. 221: „Papier ciągły do drukarek komputerowych A4” – czy należy wycenić papier komputerowy? Jeśli tak, to proszę o rozszerzenie opisu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga papieru komputerowego 240x12x1 60g karton=2000ark.

Pytanie nr 58.

Poz. 224: Papier kredowy A4 kolor jasny, błyszczący, 135 g” – ponieważ opisany papier dostępny jest w sprzedaży w opakowaniach zawierających różną ilość arkuszy, proszę o określenie ilości arkuszy w ryzie.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga papieru kredowego ryza=100ark.

Pytanie nr 59.

Poz. 233:” Post-it-notes firmy stabilo boss różne rozmiary, również z uwzględnieniem cienkich paseczków do naklejania – po 10 opak. Każdego rodzaju” – firma Stabilo jest producentem artykułów piśmiennych (Stabilo Boss to nazwa zakresłacza). Notesy samoprzylepne Post-it występują w kilkudziesięciu rodzajach, przy czym pod pojęciem „cienkie paseczki do naklejania” dopatrujemy się zakładki indeksujących, których firma Post-it ma w ofercie również kilkadziesiąt rodzajów. Proszę o sprecyzowanie opisów żądanych notesów samoprzylepnych/zakładek i czytelne określenie łącznej ilości.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis w kolumnie 2 poz. 233 na „zakładki samoprzylepne papierowe – 4 kolory – 20mmx50mm”, w kolumnie 3 na: „40 op” – (zamiast po 10 op. każdego rodzaju).

Pytanie nr 60.

Poz. 244: „Przekładki indeksujące 1/3 A4 maxi Bantex (różne kolory)” – czy należy wycenić 200 pojedynczych przekładek, czy 200 opakowań po 100 przekładek, gdyż w takich opakowaniach są dostępne w sprzedaży?

Odpowiedź

Poz. 244 dotyczy przekładek technicznych o wym. 10,5cmx24cm pakowane po 100 sztuk BANTEX, op – 100 sztuk, kolory: żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy, różowy. W kolumnie nr 3 poz. 244 należy wpisać 50 op. (zamiast 200 szt).

Pytanie nr 61.

Poz. 245: Przekładki do segregatorów kolorowe" – sztandarowe przekładki kolorowe dostępne są w opakowaniach po 5, 6, 10, 12, 20 przekładek – proszę o sprecyzowanie, czy należy wycenić 200 pojedynczych kolorowych przekładek czy któryś z wymienionych zestawów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zestawu przekładek kolorowych format A4, 5 kolorów, ilości 20 szt. w opakowaniu. W kolumnie nr 3 poz. 244 należy wpisać 200 op. (zamiast 200 szt.).

Pytanie nr 62.

Poz. 309: „Taśma do maszyny do pisania" – do jakiego modelu maszyny przeznaczona jest żądana taśma?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga taśm do maszyn starego typu 10 mm szerokości.

Pytanie nr 63.

Poz. 344: „Zeszyty kratka 32, 60 stron po 14 szt. – 50 sztuk – ze względu na różnicę w cenie pomiędzy zeszytem 32- a 60-kartkowym proszę o podzielenie pozycji, oraz o zweryfikowanie łącznej ilości zeszytów.

Odpowiedź

Proszę wycenić każdy rodzaj zeszytów osobno. Należy wycenić po 50 sztuk dla każdego rodzaju zeszytu.

Pytanie nr 64.

Poz. 355 „Zszywacze SAX (różne kolory)" – proszę o określenie modelu wzorcowego zszywacza lub o podanie ilości jednorazowo zszywanych kartek.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zszywaczy SAX do 30 kartek.

Pytanie 65

Poz. 88 „Grzbiety do termobindowania..." – czy chodzi o okładki do termobindowania?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga termookładek o podanych szerokościach grzbietu:

Rozmiar 1,5mm, 3mm,4mm,6mm-pakowane op=100szt

Rozmiar 12mm-pakowane op=25szt

Rozmiar 15mm-pakowane op=50szt

Proszę wycenić każdy rodzaj grzbietów osobno.

Pytanie 66.

Poz. 102 „Identyfikatory ze smyczą/holder standard 54x86/klips z agrafką taśma poliestrowa płaska, szer. 15mm+karabińczyk (szyte)” – czy chodzi o identyfikator ze smyczą czy identyfikator z taśmą. Proszę o zweryfikowanie opisu.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga identyfikatora ze smyczą. Proszę wycenić każdy rodzaj identyfikatora osobno, oraz w kolumnie 3 zmienić ilość sztuk: „identyfikator ze smyczą 1000 szt, hilder standars 54x86-1000 sztuk, klips z agrafką taśma poliestrowa płaska -1000 szt, karabińczyk – 1000 sztuk”.

Pytanie 67.

Poz. 171: „Markery niezmywalne do tablic typu Flipchart 4 kolory: czarny, czerwony, niebieski, zielony – 3 sztuki” – proszę o sprecyzowanie, jakie markery miał zamawiający na myśli – markery permanentne, markery suchościernalne czy markery do flipcharta? Czy należy wycenić 3 komplety po 4 kolory?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia opis na markery zmywalne. Zamawiający zmienia zapis w 3 kolumnie zmienia zapis na 3 op. (zamiast 3 sztuki).

Pytanie 68.

Poz. 180 „Markery z gąbką nierysującą” – czy należy wycenić pojedyncze markery suchościernalne zakończone gąbką, czy komplety markerów suchościernalnych 4 kolory + gąbka – 50 kompletów?

Odpowiedź

Należy wycenić komplet markerów z gąbką. Zamawiający zmienia zapis w 2 kolumnie na: 4 markery z gąbką Pentel Maxiflo, w 3 kolumnie zmienia zapis na 50 op. (zamiast 50 sztuk).

Pytanie 69.

Bardzo proszę o wyjaśnienie pozycji nr 335 – zakreślacze po 3 kolory x 3 szt (150 szt).

Czy mamy podać cenę jednostkową za opakowanie 6 sztuk? Opakowanie 3 szt? Czy opakowanie 6 szt x 150? Czy opakowanie 3 szt x 150 szt?

Odpowiedź

Należy wycenić opakowania zawierające 3 sztuki zakreślaczy. Zamawiający zmienia zapis w 3 kolumnie zmienia zapis na 50 op. (zamiast 50 sztuk).

Zamawiający informuje, iż powyższe zapytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

SPECJALISTA
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Sebastian Sito

Zobiciński
19.03.2012
DYREKTOR
KRAJOWEJ SZKOŁY SĄDOWNICTWA I PROKURATURY
Leszek Pietraszko
SĘDZIA SĄDU APELACYJNEGO